
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

Z:\2020\SG\PORTARIA\Avaliação de Desempenho Funcional\Portarias de Progressão e Promoção\Portarias Dezembro e Remanescentes\Portaria 1 dezembro e remanescentes.doc  

  
         

 
PORTARIA SG/MPDFT 

 
 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06 de setembro de 2010, publicada no Diário 

Oficial da União de 10/09/2010, 

 

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 298, de 8/5/2003, 

 

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 288, de 12/6/2007, 

 

Considerando o que consta dos autos do Processo nº 

08191.094164/2020-53, 

 

 RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Conceder Progressão Funcional aos servidores das carreiras de 
Analista e Técnico do Ministério Público da União, na forma discriminada no Anexo I, com 
efeitos financeiros a partir do termo final do interstício de cada servidor. 
 

Art. 2º - Conceder Promoção aos servidores das carreiras de Analista e 
Técnico do Ministério Público da União, na forma discriminada no Anexo II, com efeitos 
financeiros a partir do termo final do interstício de cada servidor. 
 

 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
   

 
(Assinado Eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Portaria nº 1135/2020, de 07/12/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Portaria nº                      

Anexo I - Progressão Funcional

Mês de JULHO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5109 ANDRE ALVES MENDONCA TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-C9 TC-C10 03/07/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3769 MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C11 AN-C12 08/07/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3746 MIRIAM SOUTO MAIOR MEDEIROS ANALISTA DO
MPU/FISIATRIA

AN-C11 AN-C12 02/07/2020

Mês de AGOSTO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4931 ALEX SILVA CAMPOS TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B5 TC-B6 20/08/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4940 CHRISTIANE GABRIELA MACEDO
AZEVEDO

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B5 TC-B6 20/08/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4311 ERIKA TAMARA MIQUETT OLIVEIRA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B7 TC-B8 15/08/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4939 GUILHERME AUGUSTO CALDAS
MARIANO

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B5 TC-B6 20/08/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4266 GUILHERME ELCIO TEIXEIRA MENDES
DE OLIVEIRA

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B7 AN-B8 02/08/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4967 JULIANA DA COSTA E SILVA CAMPOS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B5 AN-B6 20/08/2020

Mês de SETEMBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4951 BARBARA ELAINE DE BRITO SOARES
CORDEIRO

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B5 TC-B6 01/09/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4401 FLAVIO FRANCISCO DE CARVALHO TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B7 TC-B8 13/09/2020

Mês de NOVEMBRO

1 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5048 CRISTIANO COSTA MAGALHAES ANALISTA DO
MPU/GESTÃO PÚBLICA

AN-B5 AN-B6 17/11/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5073 DANIEL MEDEIROS TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B5 TC-B6 24/11/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3974 JORGE LUIZ DE CASTRO VIEIRA JÚNIOR ANALISTA DO
MPU/COMUNICAÇÃO
SOCIAL

AN-C9 AN-C10 18/11/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4437 LUCAS THOBIAS MORAES COSTA
CAMPOS

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B7 TC-B8 28/11/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3166 LUCIANA MARIA DE ARAUJO FREITAS ANALISTA DO
MPU/SUPORTE E
INFRAESTRUTURA

AN-C12 AN-C13 10/11/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4691 MÁRCIO JOSÉ BARRETO SANTOS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 11/11/2020

Mês de DEZEMBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3330 ADRIANA BARROS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4800 ADRIANA DIAS JERONIMO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4455 ADRIANA SILVA SOUZA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B7 TC-B8 04/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3303 ALESSANDRA MARIA DE ALMEIDA
FARIA

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 16/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3355 ALINE MIRIAN DO NASCIMENTO
GONCALVES

ANALISTA DO
MPU/ODONTOLOGIA

AN-C12 AN-C13 23/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3358 ANA FONSECA DE GUSMAO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4792 ANA PAULA RESENDE SILVEIRA DE
OLIVEIRA

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5204 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B7 TC-B8 02/12/2020

2 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5110 ANALU RODRIGUES MONTEIRO
ANDRADE

TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B5 TC-B6 17/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3347 ANDERSON DE MELO PANTALEAO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 26/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3343 ANTONIO WELDON SILVA MOITINHO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 19/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5072 AZARIAS MACHADO DA SILVA TÉCNICO DO
MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

TC-B5 TC-B6 07/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3295 BARBARA MATTA SOUZA RABELO
PATURY

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5106 BRENO VIDAL DE FREITAS TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B5 TC-B6 11/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4799 BRUNA BASTOS DE MELO MOREIRA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5172 CAMILA GARCIA FERREIRA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4546 CAMILA PADILHA FERNANDES ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B7 AN-B8 27/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3390 CARLA FROES DUTRA DA SILVA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 29/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3289 CAROLINE RESENDE ARAUJO LIMA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 12/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5121 CUSTODIO CHEVRAND NETTO ANALISTA DO
MPU/PERITO EM
CONTABILIDADE

AN-B5 AN-B6 23/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3351 DANIEL DE SOUZA COSTA PEDROSO ANALISTA DO
MPU/DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

AN-C12 AN-C13 30/12/2020

3 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5104 DANIEL DIAS LOUREIRO ANALISTA DO
MPU/GESTÃO PÚBLICA

AN-B5 AN-B6 10/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3333 DANIEL PEREIRA CRUVINEL ANALISTA DO
MPU/PERITO EM
CONTABILIDADE

AN-C12 AN-C13 19/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5564 DANIELLA FERREIRA VIEIRA LEITE ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B5 AN-B6 04/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4765 DANIELLE SOUSA BÔTO ALVES TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4551 DANILO SOARES CARNEIRO TÉCNICO DO
MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

TC-B7 TC-B8 20/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4776 DANILO XAVIER TOLEDO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4793 DARIA BAISA DE OLIVEIRA SOUZA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 16/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4769 DARLITON REIS DOS SANTOS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5090 DENIS QUIRINO DE SOUSA TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B5 TC-B6 01/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4639 DIEGO ALEXANDRE FRUTUOSO
LERBACH

TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-C12 TC-C13 16/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5544 DIEGO ALEXSANDER DE SA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 29/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3316 DIOGO ABE RIBEIRO ANALISTA DO
MPU/SERVIÇO SOCIAL

AN-C12 AN-C13 17/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5092 EDIMILSON FIRMO FERREIRA TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B5 TC-B6 18/12/2020

4 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3982 EDUARDO DE FIGUEIREDO ROSENDO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C9 AN-C10 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4756 EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5093 EDVANIO BATISTA LISBOA TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B5 TC-B6 03/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3363 EMERSON MILHOMEM SOUZA DA
NOBREGA

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3305 ERIKA MARA CRUZ DA SILVA TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-C12 TC-C13 18/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3336 FABIOLA GODOI SEMOTO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 19/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4714 FABRÍCIO CURVELO CÂMARA SALES TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 06/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5107 FAUZI MACIEL DE OLIVEIRA SOARES TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B5 TC-B6 14/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3362 FERNANDA FERREIRA RODRIGUES
ARAÚJO

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4790 FERNANDA HENRIQUES DE CASTRO
GEIER

ANALISTA DO
MPU/PERITO EM
CONTABILIDADE

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3307 FERNANDA LUSTOSA SAMPAIO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 17/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3398 FERNANDA MARIA XAVIER RANGEL DE
ABREU

ANALISTA DO
MPU/ARQUIVOLOGIA

AN-C12 AN-C13 30/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4018 FRANCISCA LUCIANA DE SOUSA
FERREIRA

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 30/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4794 GABRIELA MOREIRA SILVA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 16/12/2020

5 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5654 GABRIELLA RODRIGUES DA SILVEIRA
OLIVEIRA

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 09/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5221 GEORGIA DE OLIVEIRA LOPES ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B4 AN-B5 26/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4755 GIORDANA AQUINO DE OLIVEIRA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3344 GLAUCIA DA SILVA BORGES ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4749 GUNTER RIBEIRO AMORIM ANALISTA DO
MPU/DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

AN-B6 AN-B7 02/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4739 HENRIQUE COSSÃO DE SOUZA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C10 AN-C11 10/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3337 HUMBERTO LUIZ DE OLIVEIRA LAGE ANALISTA DO
MPU/PERITO EM
CONTABILIDADE

AN-C12 AN-C13 19/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3356 JAINA ALVES MACEDO DE CAIRES ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4786 JARLISSON VILAS BOAS LIMA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4773 JOANA D ARC DE FARIA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4762 JOÃO BRAZ SARAIVA MATOS BARROS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 09/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3364 JOSE COSTA DE MORAES JUNIOR TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 23/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3311 JOSE VLADIMIR FERREIRA DA SILVA ANALISTA DO
MPU/ARQUIVOLOGIA

AN-C12 AN-C13 16/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3983 JOSÉLIA RIBEIRO DE OLIVEIRA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C9 TC-C10 19/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3846 JULIANA DE BRITTO FERNANDES ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C10 AN-C11 09/12/2020

6 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3348 JUN MATSUOKA TOMIKAWA ANALISTA DO
MPU/COMUNICAÇÃO
SOCIAL

AN-C12 AN-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5098 KAREN CRISTINA DA SILVA PEREIRA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B5 AN-B6 09/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4772 KAREN KIMIE TANIGUCHI SANTOS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4631 KARLA CELINA CARTAXO DA CUNHA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C10 AN-C11 09/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4791 LARA E SILVA TORRES SCHMIDT ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 16/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3368 LAURA LUCY FURTADO VIVAS
FERREIRA

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C10 TC-C11 23/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3342 LEANDRO PEREIRA TEIXEIRA ANALISTA DO
MPU/PERITO EM
CONTABILIDADE

AN-C12 AN-C13 19/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5118 LEONARDO SALOMAO LIMA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B5 AN-B6 21/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4557 LEOSMAR GOMES DA SILVA TÉCNICO DO
MPU/ENFERMAGEM

TC-B7 TC-B8 30/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4456 LORENA D ALCÂNTARA PERES DA SILVA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B7 TC-B8 02/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4788 LUÍS FELIPE MIRANDA SILVA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3329 LUIZ COELHO SANTOS ANALISTA DO
MPU/DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

AN-C12 AN-C13 19/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3300 MADHU HARIDASAN ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 16/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4761 MARCELO GUEDES SILVA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

7 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4544 MARCELO RAMOS ROCHA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B7 TC-B8 02/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5094 MARCELO SIMAS RAMOS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B5 AN-B6 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3297 MARIA CESARINA FONTENELLE VARAO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4748 MARIA YOLANDA ALMEIDA
RODRIGUES SODRE

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 01/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4780 MARIAH BASTOS BRAUN D AZEVEDO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3346 MARIANA MIRANDA MARINHO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 19/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5551 MATHEUS FERREIRA MATOS LIMA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B7 TC-B8 03/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5289 MAURA LELIS GUIMARÃES GOULART ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B5 AN-B6 29/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3376 MONICA BRAGA CONSTANTINO TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 26/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5662 NARCISO BERTO BEZERRA JÚNIOR TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B7 TC-B8 05/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4757 NATHALIA MAIA NOBRE ROCHA SAFFI TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3321 PATRICIA LOPES BARROS D OLIVEIRA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 18/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3325 PATRÍCIA MARIA RODRIGUES DE
OLIVEIRA

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 18/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3399 PAULA YORRANNA ROCHA SANTOS DE
SOUZA

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 30/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4556 PAULO AUGUSTO BERNARDI LEITE TÉCNICO DO
MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

TC-B7 TC-B8 20/12/2020

8 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5249 PEDRO HENRIQUE ALVES SILVA
RODRIGUES

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4550 PHELIPE DOS SANTOS GONÇALVES ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B7 AN-B8 17/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5095 POLLYANNA SOUSA PAIXAO TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B5 TC-B6 07/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5703 RAQUEL PIMENTEL DOS SANTOS TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 09/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5626 RAYANNE DE ALMEIDA SANTOS SOUZA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B5 TC-B6 09/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4804 RAYANNE KELY ALVES FERREIRA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 30/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3369 RENATA GUEDES VELOSO MACEDO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 23/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5661 RENATA PEREIRA LAVAREDA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C9 TC-C10 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4764 RENATO CAVALCANTE DA SILVA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3400 RENATO DE OLIVEIRA SILVA TÉCNICO DO
MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

TC-C12 TC-C13 30/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4763 RICARDO SILVA DE CARVALHO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 10/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3386 ROBSON ALVES RIBEIRO COUTO
MOREIRA

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C11 TC-C12 29/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3844 RODRIGO DE SOUZA PACHECO TAVARES ANALISTA DO
MPU/DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

AN-C10 AN-C11 29/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5096 RONDINELLE CRISTINO DE AMORIM TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B5 TC-B6 07/12/2020

9 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3387 ROSEANE BEZERRA DE LIMA DO VALE TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 29/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3309 SABRINA SANTANA E SILVA DE MELO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 17/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3381 SERGIO WAGNER DE SOUZA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 26/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3304 SOLANGE MARIA DA SILVA FÉLIX ANALISTA DO
MPU/SERVIÇO SOCIAL

AN-C12 AN-C13 16/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3285 SUZI ANE GONCALVES TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 10/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4779 TAIS VIDAL DE OLIVEIRA FEIJÓ AQUINO ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3366 TATIANA MARIA RABELO DE
MESQUITA MOREIRA

TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4778 THAYS ALVES BEZERRA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5103 THIAGO CAVALCANTE DE LUCENA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B5 AN-B6 10/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5097 THIAGO DUARTE MESQUITA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B5 AN-B6 10/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3345 TIAGO DA COSTA SILVA ANALISTA DO
MPU/DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

AN-C12 AN-C13 22/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4553 VANESSA SILVA VIEIRA SANTOS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B7 AN-B8 23/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4785 VANIA HELENA GASPAR TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5105 VIVIANE DA SILVA NEVES ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B5 AN-B6 11/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4825 WAGNER DE SOUZA RIOS ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C9 AN-C10 14/12/2020

10 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3298 WALDEMIR GOMES LIBERAL ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-C12 AN-C13 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

3380 WAYNER SUSSUMU HASHIMOTO TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-C12 TC-C13 26/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4754 WESLEY OLIVEIRA LEITE ANALISTA DO
MPU/BIBLIOTECONOMIA

AN-B6 AN-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4787 WESLLEY SOUSA DO NASCIMENTO TÉCNICO DO
MPU/ENFERMAGEM

TC-B6 TC-B7 15/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5111 YURI PEREIRA ALMEIDA TÉCNICO DO
MPU/ADMINISTRAÇÃO

TC-B5 TC-B6 30/12/2020

11 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.



Anexo II - Promoção Funcional

Mês de JULHO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4068 POLIANNA MAIA DE OLIVEIRA TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B8 TC-C9 10/07/2020

Mês de OUTUBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4185 ÂNGELO DE SANTANA OLIVEIRA TÉCNICO DO
MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

TC-B8 TC-C9 17/10/2020

Mês de DEZEMBRO

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4220 ANDRÉ DOURADO LOIOLA TÉCNICO DO
MPU/EDIFICAÇÃO

TC-B8 TC-C9 05/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5163 DANIEL QUEIROZ DA SILVA TÉCNICO DO
MPU/SEGURANÇA
INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE

TC-B8 TC-C9 03/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4236 ENILSON SILVA DE ARAUJO ANALISTA DO
MPU/PERITO EM
ENGENHARIA CIVIL

AN-B8 AN-C9 10/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5209 ISIS MARTINS ANALISTA DO
MPU/GESTÃO PÚBLICA

AN-B8 AN-C9 03/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4232 JÚLIA LEÃO TEIXEIRA ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B8 AN-C9 04/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4237 JULIANA MARLA COELHO DA FÉ TÉCNICO DO
MPU/EDIFICAÇÃO

TC-B8 TC-C9 06/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

5421 THAYSE DUARTE VARELA DANTAS
CESAR

ANALISTA DO
MPU/PSICOLOGIA

AN-A3 AN-B4 07/12/2020

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante
rior

Sit.Nov
a

Efeito
Financeiro

4222 VALQUÍRIA SUCASAS DELGADO
SANTOS

ANALISTA DO
MPU/DIREITO

AN-B8 AN-C9 10/12/2020

12 de 12

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios
 Mentorh - 6

 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br20/11/2020 às 19:38

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.140233/2020-16.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 07/12/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.


